Bütün gündüz anlamına bile
gelir.6 Salâtü’d-duhâ ise duha (kuşluk) vaktinde böyle bir namaz
kılınmasından dolayı o namaza verilen bir isimdir.

Kuşluk namazı hakkında olumlu olumsuz farklı rivayetler gelmektedir.
İbn Kayyim (ö. 751/1350) Zâdü’l-me’âd adlı eserinde kuşluk namazı ile alakalı
rivayetleri bir araya toplayarak, onlar hakkında âlimlerin altı farklı hükümden
oluşan görüşlerini zikretmiştir.

a. Kuşluk namazı müstehab bir sünnettir.

b. Aslında sünnet değildir.

c. Devamlı olmayacak şekilde ara sıra kılınacak sünnettir.

d. Herhangi bir sebebe bağlı kılınan bir sünnettir.

e. Evde devamlı kılınabilinecek sünnettir.

f. Sünnet değil, bidattir.7

Bunlardan sonra İbn Kayyim kendisinin ikinci görüşü tercih ettiğini
bildirse de, Ebu'l-Hasan el-Mübarekfurî (ö. 1414/1994) buna karşı gelerek
dört mezhep ve onlara tabi olanların kuşluk namazını müstehab kabul
ettiklerini hatırlatmıştır. Aynı zamanda kuşluk namazının ispatı hakkında varit
olan hadislerin sayısı âlimleri bu namazı müstehab kabul etmeye ittiğini de
bildirmiştir.8 Öyle ki bu rivayetlerden bazıları Peygamber’in (s.a.v) kendisinin
bu namazı kılmış olduğuna delalet etmektedir.